Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно–территориального образования
города Вилючинска  Камчатского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 _____19.01.2022_______                                                                                           №_____40__
г. Вилючинск

О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, с кадастровым номером 41:02:0010106:9973
В соответствии со ст. 39.11, ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 3 ч. 1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации Вилючинского городского округа (далее – ОУМИ) выступить организатором по проведению аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, с кадастровым номером 41:02:0010106:9973.
2. ОУМИ в срок до 25.01.2022 разместить извещение о проведении аукциона на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, а так же в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Утвердить состав комиссии для проведения аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, с кадастровым номером 41:02:0010106:9973 согласно приложению к настоящему постановлению.
4. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Трофимовой О.Ю. Вилючинского городского округа опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вилючинского городского округа Л.А. Тяпкину.

Глава Вилючинского
городского округа

         С.И. Потапов
Согласовано:

Заместитель главы администрации

городского округа                                          ________________ Л.А. Тяпкина

                                                                      «_______»__________2022
Начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом                      ________________ М.А. Левикова

                                                                      «_______»__________2022
И.о. начальника Управления правового

обеспечения и контроля администрации

городского округа                                         ________________ Е.С. Бурхавецкая
                                                                      «_______»__________2022
Ведущий инженер отдела по

управлению муниципальным

имуществом                                                    ________________ А.Л. Машуков

                                                                      «_______»__________2022
                                                                                №______
                                                                от______________

С П Р А В К А
К ПРОЕКТУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ вИЛЮЧИНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО административно-территориального ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА вИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, с кадастровым номером 41:02:0010106:9973
(указывается вопрос)
Докладывает   Заместитель главы администрации

городского округа                                          ________________ Л.А. Тяпкина
Согласовано с:

Начальником отдела по управлению

муниципальным имуществом                      ________________ М.А. Левиковой

И.о. начальника Управления правового

обеспечения и контроля администрации

городского округа                                                                            Е.С. Бурхавецкой
 (указываются фамилии, инициалы и должность, а также роспись этого лица)
Постановление разослать:

общий отдел управления делами                                                                    - 1 экз.

отдел по управлению муниципальным имуществом                                    - 1 экз.

Управление Росреестра                                                                                   - 1 экз.

МКУ «РИЦ»

                     - 1 экз.

Заместитель главы администрации

городского округа                                          ________________ Л.А. Тяпкина
                                                                                                                                                                                                    «____»__________2022
Приложение
к постановлению администрации
Вилючинского городского округа

от                             №__________
СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ

АУКЦИОНА НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА АРЕНДЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА, ГОСУДАРСТВЕННАЯ СОБСТВЕННОСТЬ НА КОТОРЫЙ НЕ РАЗГРАНИЧЕНА, С КАДАСТРОВЫМ НОМЕРОМ 41:02:0010106:9973
Председатель комиссии:

Заместитель главы администрации

городского округа – Тяпкина Лариса Анатольевна

Заместитель председателя комиссии:

Начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом администрации Вилючинского

городского округа -  Левикова Марина Анатольевна

Секретарь комиссии:

Ведущий инженер отдела по управлению

муниципальным имуществом администрации Вилючинского

городского округа – Машуков Александр Леонидович

Члены комиссии:

Заместитель главы администрации

городского округа  – Васькин Владимир Геннадьевич

Заместитель главы администрации, начальник управления
делами администрации городского округа  – Смирнова Галина Николаевна

Начальник отдела архитектуры и градостроительства
администрации городского округа – Корж Екатерина Александровна
Советник Управления правового обеспечения
и контроля администрации городского округа – Бурхавецкая Елена Сергеевна
Аукционист:

Волчкова Альбина Анатольевна – специалист по закупкам управления делами администрации Вилючинского городского округа